— 1 —

中共湖北省注册会计师行业委员会

湖 北 省 注 册 会 计 师 协 会

鄂会行党〔2015〕5号

关于转发《湖北省注册会计师行业争做优秀中

国特色社会主义事业建设者倡议书》的通知

各市（州）行业党组织、注册会计师管理中心，各会计师事务所

（党组织）：

为深入学习贯彻落实全国两会精神，号召行业广大从业人员

坚定理想信念、坚持开拓创新、恪守职业道德、积极建言献策，

踊跃投身到全省各项事业建设中来，争做优秀中国特色社会主义

事业建设者，现将《湖北省注册会计师行业争做优秀中国特色社

会主义事业建设者倡议书》转发给你们，请你们结合倡议精神，

精心组织，广泛宣传，着力营造行业“争做优秀中国特色社会

主义事业建设者”的良好氛围，引领行业为全省经济建设做出

新贡献。

文件

— 2 —

附件：湖北省注册会计师行业争做优秀中国特色社会主义事

业建设者倡议书

中共湖北省注册会计师        湖北省注册会计师

行业委员会                   协会

2015 年 5 月 8 日

抄  送：中国注册会计师行业党委办公室、省委组织部组织二处、省

直机关工委组织部

中共湖北省注册会计师行业委员会                 2015 年 5 月 8 日

— 3 —

附件：

湖北省注册会计师行业

争做优秀中国特色社会主义事业建设者

倡 议 书

全省注册会计师行业同仁：

注册会计师行业是新的社会组织，注册会计师是中国特色社

会主义事业建设者的组成部分。近年来，全省行业同仁不断增强

对中国特色社会主义的信念、对行业发展的信心，积极投身改革

开放和社会主义现代化建设，在推动我省经济社会发展等方面取

得了显著成绩。为深入学习贯彻全国两会及我省注册会计师行业

争做优秀中国特色社会主义事业建设者座谈会精神，引领行业为

全省经济建设做出新贡献，我们倡议：

一、坚定理想信念，做全面深化改革的促进者。全省行业同

仁要牢固树立中国特色社会主义共同理想，坚定不移地走中国特

色社会主义道路，充分发挥注册会计师行业在服务社会经济建设

和全面深化改革中的积极作用，为中国特色社会主义事业作出应

有的贡献。

二、坚持开拓创新，做引领发展的建设者。立足本职工作，

牢牢把握服务国家建设主题，紧紧围绕诚信建设主线，与时俱进，

— 4 —

凝心聚力，创新发展，充分把握经济新常态下面临的各项机遇，

不断增强竞争力，积极促进行业转型升级、做精做专、做强做大。

三、恪守职业道德，做诚实守信的实践者。严格遵守各项法

律、法规，恪守独立、客观、公正的原则，严格按照中国注册会

计师执业准则和职业道德守则规范执业，积极弘扬社会主义核心

价值观，树立诚信为本、操守为重的执业理念，切实提升行业社

会公信力。

四、积极建言献策，做促进经济发展和社会和谐的推进者。

要紧扣国家大势、政策形势，充分发挥注册会计师行业专业特长，

为国计民生建言献策，为全省经济社会发展贡献智慧。同时，自

觉履行社会责任，热心公益活动，自觉维护安定团结的社会大局。

行业全体同仁：让我们行动起来，同心同德，携手共进，为

加快我省“五个湖北”建设和实现“建成支点，走在前列”的目

标而努力奋斗！

倡议人：众环海华会计师事务所、瑞华会计师事务所湖北分

所、中天运会计师事务所湖北分所、武汉康力会计师事务所、武

汉正浩会计师事务所、大信会计师事务所湖北分所、武汉宏信会

计师事务所、湖北远达会计师事务所